
Presupuestos 

de Egresos 

Aprobado

Presupuesto 

Vigente sin Pre-

Comprometer

Comprometido

Presupuesto 

Disponible para 

comprometer

Presupuesto Sin 

Devengar
Ejercido

Ejercido Sin 

Pagar

Cuentas por 

Pagar (Deuda)

Ramo
Progra

ma
Proyecto 1 6=4-5 7 9=4-7 12=4-10 13 16=13-15 17=10-15 Porcentual Nominal Real Nominal

31111
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 527,766.16 0.00 -527,766.16

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 527,766.16 0.00 -527,766.16

1

CAPASU-RP-IR-

01-2025
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 527,766.16 0.00 -527,766.16 0.00% 0.00% 0.00 0.00 -829,961.71

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 527,766.16 0.00 -527,766.16 0.00 0.00 -829,961.71
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Real

-829,961.71

-829,961.71

Generado por: G.BOTELLO

Variación del Presupuesto Vigente con 

respecto al mismo periodo del ejercicio 

anterior

Porcentual

0.00%

0.00 -527,766.16

Porcentaje 

Avance del 

Presupuesto 

Aprobado sobre 

Presupuesto 

Anual

Variación Del Presupuesto Aprobado Con 

Respecto Al Mismo Periodo Del Ejercicio 

Anterior

Porcentaje 

Avance del 

Presupuesto 

Vigente sobre 

Presupuesto 

Anual

100.00%

-527,766.16

Pagado

15

527,766.16

527,766.16

527,766.16

527,766.16

527,766.16

Compromisos 

Sin Devengar

11=7-10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 527,766.16

Devengado Sin 

Ejercer

14=10-13

-527,766.16

-527,766.16

-527,766.16

-527,766.16

Devengado

10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

Presupuesto 

Vigente

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pre-

Comprometido

5

0.00

Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Uruapan
Informe Programático

Programas y Proyectos de Inversión

 - 

Periodo de Abril del 2025 a Junio del 2025

Nombre

Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Programa de Operacion Normal 2025 0.00

Ampliaciones

2

0.00

0.00

0.00

Reducciones

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pre-

comprometido 

Sin 

Comprometer

8=5-7

Ejercicio del Presupuesto

Totales          

Calle Cupatitzio 207 Col. La Tamacua  C.P 60090

Uruapan, Michoacan

Función

22

CONSTRUCCION TANQUE SEPTICO Y POZO DE ABSORCION

454-54-40-061

CAP9203241G6

0.00

0.00

0.00

0.00


